お取引先様各位

株式会社テレビ大阪サービス

代表取締役社⾧ 田上英樹

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、令和６年５月１３日（月）より、下記の住所へ本社を移転することとなりま

した。

これを機に、社員一同決意を新たに精励いたす所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

メールにて恐縮ではございますが、取り急ぎご挨拶とさせていただきます。

敬具

記

※移転先のご案内※

【新 住 所】〒５４０－０００８

       大阪府大阪市中央区大手前１－１－７

【営業開始日】２０２４年５月１３日（月）

【マップ URL】〒540-0008 大阪府大阪市中央区大手前１丁目１－７ - Google マップ

TEL・FAX 番号は変更ございません。

【電話番号】 ０６－６９４７－１９３３

【FAX 番号】０６－６９４７－７２２８

ご不便をおかけいたしますがどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.google.com/maps/place/%E3%80%92540-0008+%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BA%9C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E5%A4%A7%E6%89%8B%E5%89%8D%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%97/@34.6908478,135.5214647,21z/data=!4m6!3m5!1s0x6000e72bc81f3e9b:0x54dd7f123aec10d5!8m2!3d34.6908434!4d135.5216256!16s%2Fg%2F11fmxzg8pn?authuser=0&entry=ttu